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7201.5040.05 Sanierung Abwasserpumpwerk "Tägerhard" Abwasserbeseitigung

Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo

Buchungsperiode 2022

18.03.22 6502 21444 S. Stutz Kanalreinigung AG, Leuggern Regenbecken Tägerhard entleeren/reinigen324 53.85 699.30  699.30 
31.03.22 6854 29898 Porta AG, Brugg AG Sanierung Abwasserpumpwerk Tägerhard 390 101.95 1'323.75  2'023.05 
30.06.22 8459 29898 Porta AG, Brugg AG Sanierung Abwasserpumpwerk Tägerhard 689 134.55 1'747.25  3'770.30 
30.09.22 10156 29898 Porta AG, Brugg AG Abwasserpumpwerk Tägerhard 950 532.00 6'909.00  10'679.30 
30.11.22 11377 29898 Porta AG, Brugg AG Sanierung Abwasserpumpwerk Tägerhard 1103 184.75 2'399.50  13'078.80 

Buchungsperiode 2023

02.02.23 5454 21444 S. Stutz Kanalreinigung AG, Leuggern Kanalreinigung Pumpwerk Tägerhard 144 274.90 3'570.00  16'648.80 
28.02.23 6029 26591 Küttel Bau AG, Baden Sanierung Pumpwerk Tägerhard 211 1'465.65 19'034.35  35'683.15 
28.02.23 6386 29898 Porta AG, Brugg AG Sanierung Abwasserpumpwerk Tägerhard 265 890.65 11'567.05  47'250.20 
07.03.23 6270 12966 Lienhard K. AG, Buchs AG Planauskunft Werkleitungen RB Tägerhard 239 10.80 140.00  47'390.20 
21.03.23 6497 21444 S. Stutz Kanalreinigung AG, Leuggern Revision Pumpwerk Tägerhard 265 206.55 2'682.60  50'072.80 
22.03.23 6029 26591 Küttel Bau AG, Baden Skonto (2.00%) 211 29.30-  380.70 49'692.10 

Korrektur Rundungsdifferenz 0.00
31.03.23 6868 29898 Porta AG, Brugg AG Abwasserpumpwerk Tägerhard 339 132.60 1'722.35  51'414.45 
21.04.23 6867 36150 EMSR Plan AG, Schafisheim Pumpwerk Tägerhard 339 468.10 6'079.05  57'493.50 
12.05.23 7516 35289 Helmut Breschan AG, Hünenberg Anpassungen Metallbau RB Tägerhard 412 1'800.90 23'388.00  80'881.50 
22.05.23 7522 25358 Chestonag Automation AG, Seengen Pumpwerk Tägerhard 412 867.80 11'270.00  92'151.50 
13.06.23 8255 26591 Küttel Bau AG, Baden Sanierung Pumpwerk Tägerhard 501 617.10 8'014.00  100'165.50 
13.06.23 8545 28295 Breitenbach Schliesstechnik GmbH, ReinacZylinder und Schlüssel RB Tägerhard 538 31.75 412.55  100'578.05 
29.06.23 8251 35380 Endress + Hauser (Schweiz) AG, Reinach BPumpensumpf 501 161.60 2'098.60  102'676.65 
30.06.23 8625 29898 Porta AG, Brugg AG Sanierung Abwasserpumpwerk Tägerhard 551 204.90 2'661.20  105'337.85 
18.07.23 8546 28295 Breitenbach Schliesstechnik GmbH, ReinacVorhängeschloss 538 23.90 310.20  105'648.05 
08.08.23 8836 14301 Purtschert Elektro AG, Würenlos 1. Akonto Sanierung Pumpwerk Tägerhard 582 857.95 11'142.05  116'790.10 
19.08.23 9294 36150 EMSR Plan AG, Schafisheim Fachbauleitung Pumpwerk Tägerhard 638 367.05 4'766.50  121'556.60 
22.08.23 9296 35380 Endress + Hauser (Schweiz) AG, Reinach BInbetriebnahme von Messgeräten 638 55.60 722.15  122'278.75 
29.08.23 9749 39343 HEUSSER WATER SOLUTIONS AG, ChamTauchbare Abwasserpumpe FLYGT 685 4'165.25 54'094.05  176'372.80 
30.08.23 9756 35176 SISTAG AG, Eschenbach LU Pumpwerk Tägerhard 685 39.00 506.50  176'879.30 
30.08.23 9758 26591 Küttel Bau AG, Baden Sanierung/Modernisierung PW Tägerhard 685 104.50 1'357.05  178'236.35 
01.09.23 9755 25357 Merki & Häfeli AG, Würenlingen Regenbecken Tägerhard 685 2'395.90 31'115.35  209'351.70 
04.09.23 9753 14301 Purtschert Elektro AG, Würenlos El. Sanierung Pumpwerk Tägerhard 685 1'009.20 13'106.60  222'458.30 
06.09.23 9754 25358 Chestonag Automation AG, Seengen SPS Hard-/Sofware Pumpwerk Tägerhard 685 867.80 11'270.00  233'728.30 
20.09.23 10885 25359 Huber AG Windisch, Windisch Lüftung Regenbecken Tägerhard 880 545.60 7'085.85  240'814.15 
30.09.23 10591 29898 Porta AG, Brugg AG Honorar 07-09 Abwasserpumpwerk Tägerhard841 276.00 3'584.35  244'398.50 
04.10.23 9758 26591 Küttel Bau AG, Baden Skonto (2.00%) 685 2.10-  27.15 244'371.35 

Korrektur Rundungsdifferenz 0.00
15.11.23 10892 36150 EMSR Plan AG, Schafisheim Fachbauleitung Pumpwerk Tägerhard 880 308.50 4'006.65  248'378.00 

Total 19'125.25 248'785.85 407.85 248'378.00 
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Kredit gesprochen am: Ausgaben Einnahmen Kredit-Saldo

07.12.2021 441'000.00 0.00 441'000.00 

Buchungen in den Jahren:

14072.40 2022 13'078.80 0.00 427'921.20 
14072.40 2023 235'707.05 407.85 192'622.00 

Total MWSt 19'125.25 173'496.75  
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